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Bakgrunn for prosjekt campusutvikling

› Levande campus er ein viktig del av fusjonsavtalen for 

Høgskulen på Vestlandet.

› Strategi 2019 – 2023 gir campusane ei sentral rolle for 

institusjonsutviklinga. 

› I framlegg til verksemdstrategi 2023-2030 er vidareutvikling av 

levande campus avgjerande for fleircampusuniveritetet.
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Bakgrunn for prosjekt campusutvikling

› Prosjekt campusutvikling blei starta våren 2020, og det blei etablert 

delprosjekt ved Høgskulen på Vestlandet sine fem campusar.

› Campusverkstader blei arrangert ved campusane i perioden juni 2020 -

november 2021.

› Kopling og forankring i fakultet og administrasjon har vore viktig i 

arbeidet med prosjektet. 

› I overkant av 120 tilsette vore involvert i arbeidet gjennom oppnemnte 

arbeidsgrupper og prosjektgrupper.

› Prosjekt camputvikling har vist kor viktig samarbeid med offentleg sektor 

og med nærings- og samfunnsliv er for HVL
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Sluttrapport for prosjekt campusutvikling

› Prosessen med prosjekt campusutvikling har i seg sjølve vore viktig i 

organisasjonen 

› Det har utløyst synspunkt og meiningar som vedkjem campusane, og 

gitt auka merksemd på campusnivået. 

› I tillegg har prosjektarbeidet gitt direkte og indirekte innspel til andre 

overordna prosessar ved HVL

› Sluttrapporten for prosjektet er bygd på innspela som er kome i 

utviklingsverkstadene som blei arrangerte, og arbeidet i 

prosjektgrupper og arbeidsgrupper, slik dei kjem fram i rapporteringa
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Sluttrapport for prosjekt campusutvikling

› Tilrådingar rundt fire hovudtema som går igjen frå arbeidet i prosjekta, og 

som viser styrker og utfordringar som Høgskulen på Vestlandet har i dag:
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1. Tverrfakultær og tverrfagleg satsing på det gode student-, 

arbeids- og læringsmiljøet

2.  Styrke og vidareutvikle  samarbeidsrelasjonane med 

samfunns- og arbeidslivet

3.  Infrastruktur og læringsfasilitetar som forsterkande element

4.  Synlegheit, auka aktivitet på campus og merkevarebygging



Vidare arbeid med campusutvikling

› Det ligg til linjeorganisasjonen (fakultet og adm. einingar) å følgje opp prosjektarbeidet som er 

gjennomført og tiltaka som er foreslått i rapportar

› Campusutvikling dreier seg om den faglege aktiviteten og attraktivitet for studentar og tilsette, 

og vi må vidareutvikle gode faglege, fysiske og organisatoriske rammer for utvikling ved alle 

våre fem campus

› Eit særskilt behov for å tydeleggjere oppfølgingsansvaret for forslaga til utviklingstiltak 

tverrgåande utviklingstiltak, som krev samarbeid på tvers av fakultet og/eller adm.einingar

› Campusmøta som ein møtearena på campusane som tar ansvar for intern koordinering 

mellom fakulteta og eksternt samhandling i regionen, og kan vere eit rådgivande organ som 

skal gi grunnlag for tiltak i linjeorganisasjonen.

› Det organisatoriske grunnlaget for campusmøte er prorektor for regional utvikling, prodekanar 

for regional utvikling ved dei fire fakulteta, og samfunnskontaktar ved alle fem campusar.

›
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